per apostolica scripla motu simili man-

Bull. Rom. Voi. IX. 5
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damus quatenus ipsi, vel duo aut unus

eorum, per se vel alium seu alios, prae-

sentes litteras et in eis conlenta quaecum-

que, ubi et quando opus fuerit, ac quo-

ties super hoc prò parte vestra vel alicu-

ius vestrum fuerint requisiti, solemniter

publicantes, vobisque in praemissis effi-

cacis defensionis praesidio assistentes, fa-

ciant auctoritate nosfra ab omnibus ad

quos spectat inviolabiliter observari, non

permiltentes vos et congregationem ve-

stram per dictum hospilalc aut quoslibet

alios contra praesentium continentiam ac

tenorem quomodolibet indebite molestari;

contradictores quoslibet et rebelles ac

praemissis non parentes per sententias,

censuras et poenas ecclesiasticas aliaque

opportuna iuris et facti remedia, appella-

tione postposita, compesccndo, invocato

etiam ad hoc, si opus fuerit, auxiliobra-

chii saecularis.

§ 6. Non obslantibus praemissis ac conirariisd<-

quibusvis aliis constitutionibus et ordina-
r08;" 1 '

tionibus apostolicis, ceterisque contrariis

quibuscumque.

Datum Romae apud S. Marcimi, sub an-

nido Piscatoris, die xxvn Aug. mdlxxxviii,

pontificatus nostri anno iv.

Dal. die 27 aug. 1588, pontif. anno iv.

CXXXI1I.

Iurisdictio iudicis causarum et lilium

hospitalis prò recipiendis pieque alendis

mendìcis per Urbem vagantibus; et

ampliatio exemptionis ei concessae,

auctoritatisque administratorum eius ì

Sixtus episcoptis, servus servorum Dei,

ad perpetuaci rei memoriam.

Postulat ratio pastoralis officii, nobis, Giordmn

licet imparibus mentis, divina providen-

1 Instituit d. hospitale liic idem Tont., ut in

const. lxxxv, Qiiamvis, superius, pag 847.
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tia commissi, ut hospitalibus etpiislocis,

quae ad Christi pauperum necessitates su-

blevandas, nostra primum cura et pasto-

rali vigilantia erecta et instituta fuerunt,

quo maiora in dies ad Dei gloriam etani-

marum salulem in spiritualibusettempo-

ralibus suscipiant incrementa, uberiora

edam subsidia et ampliora privilegia con-

ledamus.

§ 1. Cum itaque nuper ingenti nostra

hìc Pontifei pia tamen impensa, in hac alma Urbe, ne
insilimi hospi- . . ,. . . .

laie mondico- ultenus mondici per vias et plateas eius-

dem Urbis, etc l

§ 2. Quoniam vero ea est perditorum

ei moao dai quorumdam bominum impudentia, ut
auctoritalum e- ..... ...
ius adminisin- quamvis validi et robusti sint, tamen ìn-